
UCHWAŁA NR XXXVII/253/2023 
RADY GMINY RUTKA-TARTAK 

Z DNIA 28 WRZEŚNIA 2023 R. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr  XXXI/181/10  Rady Gminy Rutka-Tartak z dnia  29 czerwca 
2010 r. w sprawie  określenia zakresu i formy informacji  o przebiegu  wykonania budżetu gminy, 
informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji  o przebiegu 
wykonania planów finansowych instytucji kultury  za  pierwsze półrocze. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie  gminnym (Dz. U z 2023 r. 
poz. 40, poz.  572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz  art. 12 ustawy z dnia                       26 stycznia 2023 r.       
o zmianie ustaw  w celu likwidacji zbędnych barier administracyjnych i prawnych (Dz. U z 2023 r. poz. 803) Rada 
Gminy Rutka-Tartak uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z uchyleniem  w ustawie o finansach publicznych art. 266, traci moc Uchwała Nr 
XXXI/181/10  Rady Gminy Rutka-Tartak z dnia 29 czerwca 2010 r. w sprawie  określenia zakresu i formy 
informacji  o przebiegu  wykonania budżetu gminy, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy 
finansowej oraz informacji  o przebiegu wykonania planów finansowych instytucji kultury  za  pierwsze półrocze. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Rutka-Tartak. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Boniszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0B2AAA1-0D1F-4EFD-B8D5-F142276F2D43. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXVII/253/2023 RADY GMINY RUTKA-TARTAK z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


